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 Zamawiający  informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły następujące pytania:
             
          Pytanie nr 1 :
Czy w ramach  wykonania inwentaryzacji  należy wykonać odkrywki fundamentów, jeżeli tak należy 
także odtworzyć nawierzchnię po ewentualnym wykonaniu odkrywek, nawierzchni asfaltowej, bruk, 
itp. czy zamawiający wskaże miejsca w którym można dokonać ewentualnych odkrywek?

         Odpowiedź  nr 1:
 Zamawiający tj. Gmina Miejska Kowary informuje, iż przedmiotowe zamówienie  nie  obejmuje 
odkrywek fundamentów.

       Pytanie nr 2 
Czy dopuszczalne jest wykonywanie odkrywek stropów?

      Odpowiedź nr2 
Tak dopuszczalne jest wykonywanie odkrywek stropów.  Część stropów jest widoczna.
      Pytanie nr 3 
Czy budynek posiada włazy dachowe umożliwiające dostęp do dachu?

       Odpowiedź nr 3 
Budynek posiada dostęp do dachu.

         Pytanie nr 4 
Czy część handlową budynku widoczna na zdjęciu należy także objąć opracowaniem?

         Odpowiedź nr 4 

Opracowaniem  objęty jest cały obiekt, łączenie z częścią handlową.

           Pytanie nr 5 
W związku z niejasnościami i czasem potrzebnym na wykonanie wizji lokalnej obiektu, oraz 
przygotowaniem odpowiedzi przez Zamawiającego zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu 
składania ofert?
         Odpowiedź nr 5
Zamawiający informuje, iż termin składania  oraz otwarcia ofert pozostaje bez mian . 

                




